Совет депутатов безымянского муниципального образования
Энгельсского муниципального района Саратовской области
Шестьдесят третье заседание третьего созыва
Решение
17 октября 2017 года                                                                                     № 209/63-03
О внесении изменений в Решение Совета депутатов Безымянского муниципального образования от 29.11.2013 г. № 022/04-03 «О земельном налоге»
В соответствии со статьей 12, главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, статьями 14, 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Безымянского муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской области,
Совет депутатов Безымянского муниципального образования
Решил:
1. Внести в Решение Совета депутатов Безымянского муниципального образования от 29.11.2013 г. № 022/04-03 «О земельном налоге» следующие изменения:
1.1.      Подпункт 4.1.4. изложить в новой редакции:
«4.1.4. физические лица, являющиеся членами малоимущей семьи или малоимущими гражданами признанными таковыми в отчетном налоговом периоде в порядке, установленном администрацией Безымянского муниципального образования, - в отношении земельных участков, предоставленных для использования в целях, не связанных с предпринимательской деятельностью;»;
1.2.      В подпункте 4.1.7. слова «предоставленных для индивидуального жилищного строительства, дачного строительства, ведения личного подсобного хозяйства, садоводства или огородничества» заменить словами «предоставленных для индивидуального жилищного строительства, ведения дачного хозяйства, личного подсобного хозяйства, садоводства или огородничества»;
1.3.      В пункте 6:
-    абзац второй изложить в новой редакции:
«Основанием для предоставления льгот налогоплательщикам, указанным в подпунктах 4.1.3, 4.1.4, 4.1.7 настоящего пункта, является справка, выдаваемая администрацией Безымянского муниципального образования и (или) её органами в соответствии с их компетенцией.»;
-    абзац третий исключить.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комиссию по бюджетной и налоговой политике (Губер Д.А.).

Глава Безымянского
муниципального образования                                                                  Е.Ю. Услонцева
[bookmark: _GoBack]